Dei ultionem foris prædicant, ut si noluit Deum pro promissionibus diligere, saltem minus eum timeant, et si hoc etiam contempserint, non solum nunc, sed in fine sine fine gravioribus ultionibus succumbant. Sed quia sancta prædicatorum actio nunquam ab eorum officio discrepat, sed semper et in omnibus eorum actio cum officio concordat, recte lapide mundo candido vestiti, et præcincti circa pectora zonis aureis describuntur. Habitus enim actionem signat. Sancti ergo prædicatores lapide mundo candido vestiuntur, quia fide firma a vitiis munda, virtutibus candida adornantur, et præcinguntur circa pectora zonis aureis, refrenando fluxum illicitæ cogitationis retinaculis charitatis. Et quoniam quæ sancti prædicatores usque in finem sæculi prædicabunt ex institutione priorum Patrum habebunt, bene sequitur:

*Et unum ex quatuor animalibus dedit septem angelis septem phialas aureas, plenas iracundia Dei viventis in sæcula sæculorum.* Unum quippe de animalibus dedit septem angelis septem phialas plenas iracundia Dei viventis in sæcula sæculorum, quia uniformi et communi testimonio, auctoritate quatuor evangelistarum roboratur, et firmatur sermo prædicatorum. Qui sermo recte phialis aureis comparatur, quia per divinam sapientiam lucide et clare illuminatur. Quæ etiam phialæ plene iracundia Dei viventis in sæcula sæculorum esse dicuntur, quia plene et perfectæ iram Dei ad inferendam vindictam semper viventis reprobis comminantur. Sed quoniam divinum iudicium quod per phialas aureas justis manifestatur, impiis fumo ignorantiae ne illud intelligant occultatur, recte sequitur:

*Et impletum est templum fumo a majestate Dei, et de virtute ejus.* Datis etenim septem phialis septem angelis, templum fumo impletur, quia cæleste iudicium quod electis divinitus revelatur, reprobis (utpote indignis) in præsentis temporis fluctuatione penitus celatur a majestate Dei, et de virtutibus ejus, quia cui summus et omnipotens Deus claudit, nemo aperit. Sequitur:

*Et nemo poterat introire in templum, donec consummarentur septem plagæ septem angelorum.* Templo fumo impleto, nemo potest introire, quia nemo reproborum, Deo permittente, ignorantia excæcatus rectitudinem divini iudicii potest agnoscere. Inde est enim quod sæpe nomen Dei quasi male agentis blasphematur, quia iudicii ejus justitiam ignorat. Completis vero plagis, quodammodo introibunt; quia, finitis præsentis temporis tribulationibus, et tormentis æternis succedentibus, juste se puniri, et justos beatificari intelligent, quod modo minime recognoscunt. Qui tamen introitus nequaquam eis erit ad gaudium, sed ad supplicii supplementum. In hoc enim ineffabiliter dolebunt, quod se merito damnatos, et divinam iracundiam justè æternaliter meruisse videbunt. Consummatis ergo septem plagis, mali qui modo foris sunt per justum iudicium ignorantiam introibunt templum, quia præsentis temporaria